
 

Suomen Biljardiliiton Hall of Fame – säännöt 

Päivitetty 1.2.2025 

 

Päätökset tekevä taho 

Valinnan uusista jäsenistä suorittaa Suomen Biljardiliiton hallitus (myöhemmin “hallitus”). 

Valintoja tehdessään tulee hallituksen varmistaa, että sen keskuudesta löytyy riittävästi 

kokonaisvaltaista näkemystä, biljardin historian tuntemusta sekä tietoa entisistä ja nykyisistä 

pelaajista sekä biljardivaikuttajista. 

 

Ehdokkaan kriteerit 

Suomen Biljardiliiton Hall of Fameen ehdolle esitetyn henkilön kohdalla tarkastellaan kahta 

kriteeristöä: Esikuva-kategoriassa tarkastellaan, kuinka poikkeuksellisia pelillisiä kykyjä 

pelaaja on esittänyt, miten merkittävä rooli hänellä on ollut esikuvana muille ja kuinka suuria 

kilpailusaavutuksia hän on urallaan kerännyt. Elämänura-kategorisssa tarkastellaan, kuinka 

merkittäviä, pysyviä, Suomen-laajuisesti vaikuttavia ja muistettavia panostuksia pelaaja on 

tehnyt biljardilajin eteen. 

 

Ehdokkuuteen voivat vaikuttaa samanaikaisesti sekä esikuva- että elämänurakategorian 

kriteerit. Ehdolle Hall of Fameen voidaan asettaa henkilö, joka on täyttänyt 40 vuotta. 

 

Hall of Famen jäsenten valinta 

Valinnat tapahtuvat noin kahden vuoden välein, pääasiassa parittomina vuosina. 

Poikkeustapauksissa, kuten esimerkiksi sairaustapauksissa, sääntöä voidaan soveltaa. 

Hallitus päättää valinnoista valintavuoden aikana ja valitsee tuona aikana järjestettävän 

palkitsemistilaisuuden ajan ja paikan. 

 

Hall of Fameen voidaan valita 0–4 henkilöä kerrallaan; pääosin tavoite on enintään kaksi (2) 

henkilöä kummankin kategorian kriteerien perusteella. Ensimmäisellä valintakerralla 

valintamäärästä voidaan poiketa. Poikkeuksia voidaan tehdä myös Suomen biljardiliiton 

juhlavuosina. 

 

Palkitseminen 

Kunniagalleriaan valittu henkilö palkitaan numeroidulla Hall of Fame -palkinnolla ja 

kunniakirjalla. Hänen valokuvansa ja esittelynsä liitetään Suomen Biljardiliiton verkkosivuilla 

olevaan Hall of Fame -galleriaan. 

 

Hall of Fame -kunnian peruuttaminen 

Hall of Fame -kunnia on mahdollista peruuttaa, mikäli hallituksen tietoon tulee, että jäsenen 

toiminta on suuresti vahingoittanut yhteiskuntaa ja/tai biljardilajia tai mikäli jäsen on tuomittu 

vakavasta rikoksesta. Hallituksen tulee käsitellä peruuttaminen kokouksessaan. 

 

Ennen henkilön poistamista Hall of Fame -kunniagalleriasta hallituksen tulee tiedottaa 

kyseistä henkilöä kirjallisesti perustellen päätöksensä syyt. Hall of Fame -kunniagalleriaan 

valitulle ei ole tarvetta ilmoittaa valinnasta etukäteen, mutta hän voi halutessaan toki 

kieltäytyä valinnasta. 


